



Kenneth Bjerre Racing ApS

Brolæggervej 11
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 40905235

Årsrapport 31.10.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Kenneth Bjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kenneth Bjerre Racing ApS

Brolæggervej 11

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40905235

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 31.10.2019 - 31.12.2020

Direktion

Kenneth Bjerre Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter motorsport, speedway og dertil knyttede sponsoraktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 132 t.kr, hvilket anses for utilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i opstartsåret er reduceret eller mangler i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes dels annullerede kundeordrer, dels manglende mulighed for at imødekomme kundernes efterspørgsel som følge af forsamlingsforbud.

Virksomhedens aktiviteter er efter balancedagen normaliseret og det forventes at det kommende regnskabsår vil generere et overskud.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, men det er ledelsens opfattelse at denne vil kunne reetableres fuldt ud gennem de kommende års indtjening.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(85.469)
Af- og nedskrivninger	1	(64.073)
Driftsresultat		(149.542)
Andre finansielle omkostninger		(18.755)
Resultat før skat		(168.297)
Skat af årets resultat	2	36.000
Årets resultat		(132.297)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(132.297)
Resultatdisponering		(132.297)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		559.619
Indretning af lejede lokaler		60.803
Materielle aktiver	3	620.422
Anlægsaktiver		620.422
Udskudt skat		36.000
Andre tilgodehavender		14.250
Periodeafgrænsningsposter		4.789
Tilgodehavender		55.039
Omsætningsaktiver		55.039
Aktiver		675.461

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(132.297)
Egenkapital		(92.297)
Bankgæld		446.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.312
Anden gæld		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		767.758
Gældsforpligtelser		767.758
Passiver		675.461

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(132.297)	(132.297)
Egenkapital ultimo	40.000	(132.297)	(92.297)

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	64.073
	64.073

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(36.000)
	(36.000)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	621.595	62.900
Kostpris ultimo	621.595	62.900
Årets afskrivninger	(61.976)	(2.097)
Af- og nedskrivninger ultimo	(61.976)	(2.097)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	559.619	60.803

4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte
